关于武进区小学美术教师基本功比赛的结果公示

各小学:

      2020年区小学美术教师基本功比赛分别于2020年6月17日和19日举行。比赛分两轮，共涉及8个项目，经过评委认真细致的比对，结合区有关基本功比赛的精神和细则，现评出一等奖13名；二等奖16名，并选派星河实验小学严桃梨、人民路小学朱怡两位老师代表武进区，参加常州市小学美术教师基本功比赛。现将获奖结果公示如下。希各获奖选手再接再厉，坚持基本功训练，不断追求教育教学新境界。对以下结果如有异议，可拨打发展中心主任室电话：86310831

                                   武进区教师发展中心

                                    2020年6月22日

附：获奖名单

	学校
	姓名
	等第

	武进区星河实验小学本部
	严桃梨
	壹

	武进区人民路小学
	朱怡
	壹

	星辰实验学校
	陈茹洁
	壹

	李公朴小学
	王雪娇
	壹

	武进区庙桥小学
	薛蒙
	壹

	湖塘桥第二实验小学
	翁小颜
	壹

	武进区星河实验小学本部
	李青
	壹

	武进区实验小学
	王静
	壹

	武进区城东小学
	贺珊珊
	壹

	南夏墅中心小学
	巢丹
	壹

	湖塘桥第三实验小学
	吴琰
	壹

	武进区实验小学
	徐梦羽
	壹

	采菱小学
	章琦
	壹

	武进区实验小学
	卞嘉玲
	贰

	武进清英外国语学校
	陈心怡
	贰

	南夏墅中心小学
	刘琦
	贰

	卢家巷实验学校
	方毅
	贰

	武进区刘海粟小学
	刘亦舟
	贰

	武进区刘海粟小学
	王希
	贰

	星辰实验学校
	杨维敏
	贰

	李公朴小学
	姚烨
	贰

	星韵学校
	刘启凡
	贰

	武进区礼河实验学校
	陈雅媛
	贰

	武进区湖塘二实小
	恽蕾
	贰

	武进区鸣凰中心小学
	徐艺
	贰

	星河实验小学分校
	庄秋燕
	贰

	武进区马杭中心小学
	马璟
	贰

	武进区礼嘉中心小学
	王苏君
	贰

	常州大学附属小学
	冯素芬
	贰